PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. EXTRATO DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO. MODALIDADE: Inexigibilidade nº. 03/2022 –
Processo nº 34/2022. Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de
serviços profissionais técnico-especializados para consultoria e assessoria jurídico-
administrativa visando a revisão e adequação das leis municipais para realização de
concurso público consoante as necessidades do Município de Monte Carmelo-MG,
conforme art. 26, inciso II da Lei 8.666/93. Partes: Município de Monte Carmelo – MG,
CNPJ: 18.593.103/0001-78, e: Empresa: Edberto Quirino & Advogados Associados S/S,
CNPJ: 07.165.261/0001-00. Valor Total: R$ 45.000,00. Contrato n° 76/2022.  Vigência:
31/12/2022. Data: 10/03/2022. Ana Paula Pereira – Secretária Municipal de Fazenda.
Aviso de Habilitação. O Presidente da CPL torna público o Resultado da Habilitação do
Processo nº 34/2022 – Inexigibilidade nº 03/2022. Proponente Habilitada: Edberto Quirino
& Advogados Associados S/S, CNPJ: 07.165.261/0001-00. Data: 10/03/2022. Iscleris
Wagner Gonçalves Machado – Presidente da CPL. Aviso de Ratificação. A Secretária
Municipal de Fazenda do Município de Monte Carmelo - MG torna pública a Ratificação
do Processo nº 34/2022 – Inexigibilidade nº 03/2022, em favor da Proponente: Edberto
Quirino & Advogados Associados S/S, CNPJ: 07.165.261/0001-00. Data: 10/03/2022. Ana
Paula Pereira – Secretária Municipal de Fazenda.